
  

UCHWAŁA NR 5954/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

odwołania i powołania członka Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej oraz 

zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej na 

lata 2021-2025 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 547 i 583) oraz art. 11 ust. 4-6  ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o 

muzeach (Dz.U. z 2022 r., poz. 385) oraz § 9 Statutu Muzeum Wsi Kieleckiej z dnia 18 

września 2017 r. uchwala się, co następuje: 

                                                                      § 1 

Ze składu Rady Muzeum Wsi Kieleckiej powołanej uchwałą nr 3877/21 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Rady 

Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej na lata 2021 – 2025 odwołuje się Pana Pawła 

Walesica, a w jego miejsce powołuje się w skład Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej 

Pana Mariusza Bodo – sekretarza Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2 

W uchwale nr 3877/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 czerwca 2021 r. w 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej na lata 2021 - 2025, § 1 

ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

 „3) Mariusz Bodo – przedstawiciel organizatora,” 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


